ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17  июля 2015 года

	№
	68/388-3

	п.Оленино

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета  депутатов Гришинского сельского поселения Оленинского района Тверской области четвертого созыва ,  выдвинутых  Оленинским местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по десятимандатному  избирательному  округу

Рассмотрев документы, представленные Оленинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета  депутатов Гришинского сельского поселения четвертого созыва , выдвинутых  по десятимандатному  избирательному  округу в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от  26.07.2007 года  № 01-13/40 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований,входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Оленинский район» на территориальную избирательную комиссию Оленинского района», территориальная избирательная комиссия  Оленинского района постановляет:

1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета  депутатов Гришинского сельского поселения четвертого созыва, выдвинутых Оленинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по десятимандатному  избирательному  округу в количестве 10  человек (прилагается).

2.Выдать уполномоченному представителю Оленинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета  депутатов Гришинского сельского поселения четвертого созыва ,  выдвинутых Оленинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по десятимандатному  избирательному  округу.

3. Направить  представленные в территориальную избирательную комиссию Оленинского района сведения о кандидатах в депутаты Совета  депутатов Гришинского сельского поселения четвертого созыва ,  выдвинутых Оленинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по десятимандатному  избирательному  округу ,  в соответствующие органы для проверки их достоверности.

4. Использовать в избирательных документах Оленинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» краткое наименование – Оленинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Оленинского  района:                                           О.М.Варавина

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Оленинского  района:                                           Н.В.Лучкина

	Копия списка заверена территориальной избирательной комиссией Оленинского района

17 июля 2015 года (постановление № 68/388-3)

	Приложение к решению  Оленинское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

от 26 июня 2015 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Гришинского сельского поселения Оленинского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутый

Оленинское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

по мажоритарным избирательным округам

	Гришинский единый (десятимандатный) избирательный округ № 1

       1. Баранов Алексей Дмитриевич, дата рождения – 2 июня 1949 года, место рождения – дер.Разжанилово Ярцевского района Смоленской области, адрес места жительства – Тверская область, Оленинский район, дер.Хлебники.

	       2. Жукова Наталья Владимировна, дата рождения – 7 августа 1985 года, место рождения – пос.Степной Чебулинского района Кемеровской области, адрес места жительства – Тверская область, Оленинский район, дер.Гришино, член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

	       3. Гусарова Лариса Александровна, дата рождения – 28 февраля 1968 года, место рождения – дер.Барсуки Оленинского района Тверской области, адрес места жительства – Тверская область, Оленинский район, дер.Холмина, член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

	         4. Калинин Николай Иванович, дата рождения – 23 мая 1959 года, место рождения – дер.Клетище Оленинского района Тверской области, адрес места жительства – Тверская область, Оленинский район, дер.Холмина.

5. Ковалева Патима Хасбулатовна, дата рождения – 1 сентября 1972 года, место рождения – с.Тухчар Новолакского района Республики Дагестан, адрес места жительства – Тверская область, Оленинский район, дер.Сидорово, член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

	        6. Лебедева Маргарита Эдуардовна, дата рождения – 18.09.1960, место рождения – пос.Новостройка Западнодвинского района Тверской области, адрес места жительства – Тверская область, Оленинский район, дер.Завидово, член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

	          7. Ульянова Марина Анатольевна, дата рождения – 29.09.1975, место рождения – дер.Гришино Оленинского района Тверской области, адрес места жительства – Тверская область, Оленинский район, дер.Гришино, член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

8. Ульянова Нелли Николаевна, дата рождения – 26 марта 1973 года, место рождения – дер.Кулаковка Оленинского района Тверской области, адрес места жительства – Тверская область, Оленинский район, дер.Гришино, член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

	        9. Фомичева Нина Васильевна, дата рождения – 1 октября 1957 года, место рождения – пос.Поповский Бельского района Калининской области, адрес места жительства – Тверская область, Оленинский район, дер.Завидово.

	       10. Шустрова Людмила Владимировна, дата рождения – 8 марта 1960 года, место рождения – с.Неверкино Неверкинского района Пензенской области, адрес места жительства – Тверская область, Оленинский район, дер.Холмина, член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".